ESTÀDO DO RIO DE JANEIRO

CÂMÁRA MUNICIPÁL DE PARATY

PÀRÀTY . CIDADE EISTóRJCÂ . MONI]MENTO NACIONAL

Sala das Sessões. 13 de setembro de 2021.

APRÜV.4 ü{!
Por "6 votos a Íavor,

voto§ coÔtrâ
e-_abstençãô(Õe6).

2(

-

qEJ-[

GABINETE \'EREADOR MAROUINIIO DO MAMANGUÁ

EMENTA: MANUTENÇÁO NO§ BA}ICOS DÀ PRAÇA E ÀCADEMIA

AO ÂR LMI DÀ PRAIÀ DO PONTAI- - Prâçâ da Prâiâ do Pontâ|.

Exmo. Seúoí,

Presidente da Câmara Mrmicipal de Para§,

Indico à Mesa, ouüdo o Plenário na forma regimental, com

fundamento no artigo 199 do Regimento Intemo da Câmara Municipal, que seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Lrciano Vidal - Prefeito Municipal de

PaÍaty, solicitando a manutenção nos bancos e academia ao ar lirre da Praça da

praia do Pontal, próximo ao Quiosque do Lapinha.

JUSTIFICATIVA

Os bancos da Praça cstâo danilicados e academia ao ar lir"re esta precisaado de

manutenção, o local não vem sendo devidamente utilizado devido à má

conservação, por isso se faz necessiírio à manutenção do local para o morador e

tudsta poder usufruir desse espaço agradável e belo que a cidad€

oferece.

ruAnco.{NToí6KANrosí».c.coNcnrÇÁo*,.,§\s§
(DEM) vereador $.SC!:ôs .St

oro,

INDICACAO NO 842/202I

iirs\in
Rua D. S2nn.l Co r, tr 273ceÍrtu - Eistório Püg§/RJ. CEP:23.9?0-000.

Contttci ,l 33rr- 75{2 - w.p3nty{ov..on.br
E bdl: oüquinhov€udoíDrÍrú@hotú.il..oú